利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

S-KT2

S-VB1

入学式準備

入学式準備

入学式準備

入学式準備

B-NS1 入学式準備

入学式準備

入学式

S-BKI 片付け

S-KT2

B-VB1

S-BKI マーチング

S-BK1

B-NS1 B-NS1

S-BKI

B-VB3

S-KT2

S-BKI 参観日

S-VB1

B-NS1

振替休業日

迎える会準備

S-BK1 交通教室準備

S-VB1

S-KT2

B-VB8

S-BKI マーチング

B-NS1

B-VB12

B-VB12

S-BK1

B-VB8

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月7日

6

利府小学校

校長 蛯名　博人

9 78 911 12 1 7 8

記

6

体育館 校庭
備考

7 11 12 3 4 5

2 火

1 月

9 10 10 1 273 4 5 6

15 月

2

19

16

5 金

14 日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

7 日

8 月

3 水

4 木

8

G-MB

27 土

28 日

29 月

30

6 土

26 金

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

火

17 水

18 木

金

20 土

火

利府バスケットボール　交流戦

利府バスケットボール　交流戦

G-MB

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

一斉赴任

始業式

入学式

A-BM1

A-BK6

A-VB2

A-VB2

A-BM1

A-BK6 授業参観

A-VB2

S-KT2

A-BM1

振替休業日

A-BK6

A-VB2

S-KT2 A-VB2

7 8 9 103

遠藤　俊哉

記

校庭
備考

7

12 金

13

校長

5 金

6 土

111 12

木

8 9 10 11 12 1 2 6 4

1

体育館

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

水

2 火

8 9

月

3

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月8日

5 6 7

利府第二小学校

4 5 6 7 2 3

27 土

28 日

29 月

30 火

水

火

火

金

20 土

21 日

4

24 水

25 木

26 金

22 月

23

17

18 木

19

土

14 日

15 月

16

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

入学式

準備

入学式　準備 （4／9まで）

　４/９まで

S-BB1

S-BB1

始業式

始業式 入学式準備

S-BB7 入学式

入学式 S-VB1

S-VB1

S-BB7

S-VB1

S-BB7

S-BB4 A-NS2 S-BB1

S-VB1

S-BB4 A-NS2 S-BB1

S-BB7

S-VB1

S-VB1

S-BB7

S-VB1

授業参観･P総会

準備

授業参観 A-NS2 学習参観

PTA総会 PTA総会

S-BB4 A-NS2 S-BB1

振替休業日

S-BB7

S-VB1

1年生を迎える会

1年生を迎える会　準備 準備作業

S-BB7 1年生を迎える会

1年生を迎える会 S-VB1

S-BB7

S-BB4 A-NS2 S-BB1

S-VB1

S-BB4 A-NS2 S-BB1

S-BB4 S-BB1 昭和の日

S-BB7

S-VB1

9 火

11 12 51 2 3 4

記

体育館
8 9 9 10

備考
7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

校庭
6 76 7 8

2 火

3 水

7 日

8 月

6 土

4 木

5

1 月

金

21 日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

19 金

20 土

10 水

11 木

17 水

18 木

27 土

28 日

29 月

30 火

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月7日

利府第三小学校

校長 山口　哲哉

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

S-FB1

S-FB1

始業式

入学式

S-BB4 S-KD1

B-VB2

S-BB4 A-NS1

S-FB1

準備

S-KD1 学習参観日

B-VB2

S-BB4 A-NS1

振替休業日

PTA全体会

S-BB4 S-KD1

B-VB2

S-BB4 A-NS1

S-BB4 昭和の日

S-FB1

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

平成36年3月11日

しらかし台小学校

校長 　　　渕村　祐司

記

体育館

7 日

5 6 7

1 月

8 9 6 7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

校庭
備考

7 8 9 10 11 12 7

8 月

9 火

10 水

入学式（４／９）に向けて開放を中止します

11 木

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

12 金

13 土

14

27 土

28 日

29 月

日

15 月

16 火

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

火30

1 2 3 4

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

T-A10

振替休業日

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

利用不可

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

S-BK2

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

S-BK2

S-BK2

B-FS2

1 月

8

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月1日

青山小学校

校長 鈴木　直美

11 122 3 4 5 6 9 10 4

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12

8 月

9 火

10 水

11 木

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

土
S-BB5

S-BB5

S-BB5

28 日

29 月

30 火

27

S－FB1

S-BK2

S-BK2

1

入学式会場準備済

59 6 7 8 6 71 2 3

１年生を迎える
会

会場準備

S-BB5

入学式

町内会定期総会

7

１年生を迎える会

始業式

Ｐ総会会場準備

授業参観

総会

S-FB1

B-SB2

B-SB2

B-SB2

B-SB2

B-SB2

B-SB2

S－FB1

S－FB1

S－FB1

S－FB1

S－FB1

S－FB1

B-VB4

B-VB4

B-VB4

B-FS2

B-FS2

S-BB5

B-VB7

B-VB7

B-VB5

B-VB5

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BB5

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-FB1

S-FB1

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

振替休業日

西中部活

西中部活

西中部活

昭和の日

西中部活

西中部活

S-KT1

22

26 金

【学校からの連絡事項】
　●　２６日～２９日は，１年生を迎える会の会場設営がされています。①ステージ側にひな壇，②壁面に装飾があります。
　　使用する団体があれば，原状復帰をお願いします。

S-KT1

S-BK2

備考
7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

記

7

1 月

8 9 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5

S-BK2

S-KT1

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

6

11 木

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

S-BB6

17 水

18 木

23 火

授業参観日

月

24 水

25 木

19 金

20 土

21 日

S-BB6

S-BB6

S-KT1

S-KD1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

27 土

28 日

29 月

30 火

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

S-KD1

S-KD1

S-KD1

S-BB6

S-KD1

S-KT1

S-BK2

令和6年3月7日

菅谷台小学校

校長 小野　久行

S-BK2

B-FS3

S-KD1

S-KD1

B-SB1

S-BK2

S-KD1

入学式準備期間
３／５～３／８

始業式

B-FS3

B-FS3

体育館 校庭

S-KT1

S-KT1

S-BK2 S-BB6

B-SB1 S-BB6

急遽工事の為
貸出不可

急遽工事の為
貸出不可

S-BB6

S-BB6

利府町教育委員会　殿

利府町立

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

S-BB4

S-VB1

S-VB1

始業式

入学式

S-BB4

A-BK3

授業参観

ＰＴＡ総会

振替休業日

S-BB4

S-BB4

昭和の日

30 火

21 日

25 木

26 金

17 水

土

22 月

23 火

24 水

18 木

27 土

28 日

29 月

15 月

16 火

14 日

12 金

13 土

8 月

木

5 金

9 火

10

7 日

水

11 木

92 3 49 510 11 12

入学式
会場

1 月

2 火

3 水

4
B-VB3

B-VB10

S-BK3

S-BK2

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

11

A-BK5

A-BK5

A-BK5

A-BK5

A-BK5

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

S-BK3

S-BK3

B-VB10

入学式
会場準備

126 7 8

体育館
6 7 8 97 8

 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月8日

利府中学校

校長 熊 谷　正 広

（公 印 省 略）

記

（利府町立学校施設開放事業要綱）

1 2 3 4 5 6 7

校庭
備考

101

6 土

19 金

20

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

A-BK5

A-BK5

A-BK5

A-BK5

B-VB10

S-BK3

S-BK3

S-BK3

B-VB8

A-BK5

S-BK3

A-BK3

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

新年度

準備

S-BK2 gatu

B-VB6

授業参観

準備

授業参観

B-VB6

A-BK1

A-BK2

S-BK2

練習試合

練習試合

練習試合

1 2 3 4 5 6 711 126 7 8 9 107 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

1 月

8 9

6 土

7 日

A-BK3

B-VB9

24 水

25 木

26 金

27 土

日

12 金

13 土

14 日

15 月

16

30 火

28

土

21 日

10 水

11 木

2 火

3 水

8 月

9 火

火

17 水

18 木

19 金

20

22 月

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年3月1日

しらかし台中学校

校長 尾形　裕

記

体育館 校庭
備考

火23

A-BK3

A-BK3

4 木

5 金

29 月

B-BK2

B-BK2

B-BK2

B-BK2

B-BK2

B-VB9

B-VB9

B-VB9

B-BK1

B-BM2

B-BM2

A-BK5

B-VB11

B-VB11

B-BM2

A-BK5

B-BM1

B-BM1

A-BK1

A-BK2

A-BK1

A-BK3

A-BK3

A-BK2

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 4 ) 月分

日 曜日

入学式準備

始業式

入学式

対面式準備

対面式

29 月

30 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

金

20 土

21 日

22 月

5 金

6 土

23 火

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19

12 金

13 土

1 月

8 9 6 7 8 9 10 11 12

B-VB7

2 火

3 水

4 木

利府西中学校

校長 小野　美和

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

令和6年3月12日

B-BM4

B-VB7

B-VB7

B-BM4

B-BM4

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表